Rada 1

Media list - AleS Ligas (439542)

Regionalni média

Studentska média

Nazev Denik Rovnost

Regionalni televize Brnénsko
Ceska televize Brno
Regionalni noviny (Jih. Kraj)
Brnénska drbna

Metro Brno

MF DNES Brno

Radio Krokodyl

Radio Petrov

Radio Kiss Hady

Cesky rozhlas Brno

Krajské noviny JK

Brnénsky Metropolitan

Online.muni.cz (web V
On-line internetovy de
Casopis Studenta
Casopis Halas

Casopis Udalosti (VUT)
Brainstormag
chudystudent.cz
Casopis Studentmag

Médium
Jméno novinare Michal Karny (Séfredaktor) Denik Rovn
Michal Fila (Séfredaktor) CT - udalos
lvana Smelova (redaktorka) CT - udalos
David Sladek (Séfredaktor) Regiondini
Martin Seda (Séfredaktor) Brnénska d
Pavlina Frankova Metro Brnc
Hana Cernohorska ($éfredaktor) MF Dnes Brn
David Povolny (Séfredaktor) Online.mur
Martina Fojtd (redaktorka) Online.mur
Markéta Parackovd (redaktorka) Casopis Stud
Tereza Hélova (Séfredaktor) Casopis Hal
Lucie Zemanova (Séfredaktor) Radio Krok«
Simona Michlova (redaktorka) Radio Krok«
Monika Starikova (redaktroka) Radio Petrc
Vit Gorsanov (zpravar) Radio Kiss t
Gabriela Ostarkova Radio R
Adéla Skoupa Hospodarsli
Markéta Hronova Hospodarsi
Milog Senkyf Lidové novi
Jifina Vesela Lidové novi
Marek Svehla Respekt
Tomas Lindner Respekt
Tomas Salek Magazin Re
Tomas Polacek Magazin Re
Lukas Bek Tyden
Vladimir Barak Tyden
Miloslav Janik Echo24




Radana Kol¢avova

Vlasta Gajdosikova

Tomas Jelen

Lukas Werner (Séfredaktor)
Petr Skarda

Lucie Kolischova (editorka)
Marek Dvorak

Eliska HoleSinska

Irena Jirk(

Petr Matéjc¢ek

Klara Hylakova

Ivan Horak

Katefina Kadlecova

Martin Zakovec

Casopis ud:
Cesky rozhl
Cesky rozhl
Aktualné.cz
Tydenik 5pl
Brnénsky v
Brnénsky v
Krajské nov
Magazin Eg
Magazin Pr
Magazin St
chudystude
Reflex

Brainstorm

Shrnuti: Pomérné strohé, spise vypsana zaklac



Celostatni média

lasarykovy univerzity)
nik Stisk (Stisk, Radio Stisk, TV Stisk)

Lidové noviny
Hospodarské noviny
Respekt

Reflex

Magazin Reportér
Tyden

Echo24
Aktudlné.cz
Tydennik 5plus2
Rexlex

Magazin Proc¢ ne?!
Magazin Ego!

Kontakt Telefonni &islo
ost michal.karny@denik.cz
ti v regio. [michal.fila@ceskatelevize.cz
ti vregio. |ivana.smelova@ceskatelevize.cz
noviny redakce@regionalninoviny.cz
rbna sefredaktor@brnenskadrbna.cz
) pavlina.frankova@metro.cz
o} hana.cernohorska@mfdnes.cz
i.cz povolny@rect.muni.cz
i.cz fojtu@rect.muni.cz
enta redakce@studenta.cz

las redakce@casopishalas.cz
odyl zpravy@krokodyl.cz
odyl zpravy@krokodyl.cz
Y zpravy@radiopetrov.com

602,786,141
603,103,103
545,421,923

dady vgorsanov@Kkissmorava.cz
zpravodajska.redakce @gmail.com 728,550,288
<é noviny |adela.skoupa@economia.cz 725,426,732
<é noviny [marketa.hronova@ecnomia.cz
ny milos.senkyr@lidovky.cz
iny jirina.vesela@lidovky.cz
svehla@respekt.cz
lindner@respekt.cz
portér salek@reportermagazin.cz
portér polacek@reportermagazin.cz

bek@tyden.cz
barak@tyden.cz
miloslav.janik@gmail.com

Jak oslovime tato média? Cim bud
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kolcavova@ro.vutbr.cz
vlastagajdosikova@rozhlas.cz
tomas.jelen@rozhlas.cz
lukas.werner@aktualne.cz
petr.skarda@mafra.cz
kolischova.lucie@brno.cz
dvorak.marek@brno.cz
holesinska.eliska@kr-jihomoravsky.cz
irena.jirku@economia.cz
petr.matejcek@economia.cz
redakce@studentmag.cz
info@chudystudent.cz
kadlecova.katerina@gmail.com
martin.zakovec@brainstormag.cz

ini média bez hlubsiho premysleni. Rozpracovat by Slo regiondlni média i celostatni. Zcela chybi onliny, na
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eme zajimavi? Do téchto médii je extrémné ndrocné se dostat "obycejnou" tiskovou zpravou.



opak zaarazena média, kterd by se s projektem Studentské Brno je tézko oslovovala...



